
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  4569/2023 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 06 czerwca 2023 r. 

zmieniające  zarządzenie Prezydenta Miasta Radomia w sprawie zatwierdzenia rocznego 
sprawozdania finansowego Teatru Powszechnego im. Jana Kochanowskiego w Radomiu 
za okres od 1.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia  Nr 1370/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 marca 

2020 roku w sprawie zatwierdzania rocznych sprawozdań finansowych samorządowych 

instytucji kultury, art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 194 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 4515/2023 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Teatru Powszechnego im. Jana 
Kochanowskiego w Radomiu za okres od 1.01.2022 r. do 31.12.2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
w §1 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 oraz  dodaje się  ust. 2 w następującym 
brzmieniu:  
,,2. W bilansie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy 
po stronie pasywów w pozycji ,,Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym” wynosi 0,00 zł 
(słownie: zero złotych), zaś w pozycji ,,zysk (strata) z lat ubiegłych” wynosi (-) 486 396,70 zł 
(słownie: minus czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 
siedemdziesiąt groszy).’’ 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

 

                                                                                    (-) Katarzyna Kalinowska 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


